様式第１

  年  月  日

 愛知県知事 ○ ○ ○ ○ 殿

所 在 地

          名  称

      代表者名

職業訓練法人○○○○設立認可申請書

職業能力開発促進法（昭和４４年法律第６４号）第３５条の規定により、

職業訓練法人○○○○を設立したいので、下記の書面を添えて申請します。

記

添付書類

１ 定款又は寄附行為

２ 役員名簿

３ 役員就任承諾書、履歴書、印鑑登録証明書及び身分証明書

４ 設立者の氏名、住所及び履歴

５ 設立代表者の権限を証する書類

６ 設立趣意書

７ 認定職業訓練の概要

８ 認定職業訓練施設の概要、同施設の長の氏名及び履歴書

９ 認定職業訓練校の規程

10 財産目録

11 事業計画書（設立後２年分）

12 収支予算書（設立後２年分）

13 議事録